
 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2016 
Año del Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia 

Nacional 

MENDOZA, 16 MAY 2017 
 

 VISTO: 
 Las fichas de justificaciones de inasistencias presentadas por personal de esta 
Facultad; 

 
 CONSIDERANDO: 
            Lo informado en cada caso y teniendo en cuenta las disposiciones de los  Decretos 
Nacionales Nros. 1246/2015, 894/82, 234/86 y 366/2006 - Ordenanza Nº 08/80 y 
reglamentarias. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 2º.- Tener por concedida las licencias, con goce de haberes, del Personal de la 
Facultad que a continuación se detalla, del 01 al 31 de marzo del año 2017: 
 
Artículo 91º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por afecciones o lesiones de corto 
tratamiento): 

• AGRI, Claudia Mónica -20.415- DOS (2) días corridos a partir del 21. 
• SILIONI, María Laura -31.199- Día 30. 
• STAGNARO, Inés Beatriz -19.070- UN (1) día, el 30. 
• VELAZCO, Raúl Daniel -16.732- TREINTA (30) días corridos a partir del 08. 

 
Artículo 46º - Inciso a) - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por afecciones o 
lesiones inculpables de corto tratamiento): 

• BRIUGLIA, Rosana -30.942- DOS (2) días corridos a partir del 22. 
• MEDICI, Roberto Mario -27.704- UN (1) día, el 13. 
• MEDICI, Roberto Mario -27.704- CUATRO (4) días corridos a partir del 31. 
• SANTILLAN, María José -25.756- TREINTA Y UNO (31) días corridos a partir del 09 
• ZARADNIK, Héctor Raúl -21.831- TRES (3) días corridos a partir del 01. 
• ZARADNIK, Héctor Raúl -21.831- VEINTE (20) días corridos a partir del 04. 

 
Artículo 104º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por atención de familiar enfermo): 

•  AGRI, Claudia Mónica -20.415- UN (1) día, el 01. 
 
Artículo 48º - Inciso g) – Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por atención de 
enfermos en el grupo familiar): 

• CALIGULI, Rosana Cecilia -29.287- UN (1) día, el 13. 
• CODINA, María Florencia -31.734-UN (1) día, el 21. 

 
Artículo 48º - Inciso h) – Decreto Nacional 1246/2015 (Licencia por fallecimiento de 
familiar): 

• COLLADO, Liliana Beatriz -20.645- OCHO (8) días corridos a partir del  10. 
 
Artículo 97º - Inciso i) – Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por estudio): 

• GOMEZ, Viviana Alejandra -24.084- Día 17. 
• TANCREDI, Ana Liliana -28.388- CINCO (5) días corridos a partir del 10. 

 
Artículo 101º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Razones Particulares): 

• ABATE, Liliana del Carmen -20.096- Día 13. 
• AMAD, María Jimena -30.694- Día 31. 
• BOTTARI, Carlos Alfredo -20.092- Días 06 y 13. 
 

Resol. – FI Nº  132 / 17                                          1 de 2 



 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2016 
Año del Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia 

Nacional 

• CORDOBA, Silvia Elizabeth -22.892- Día 07. 
• FIAT, Roberto Oscar -16.458- Día 07. 
• FRACCHIA, Analía -30.959- Día 27. 
• GUZMAN, Antonio David -25.307- Día 13. 
• STAGNARO, Inés Beatriz -19.070- Días 02 y 27. 
• TEJADA, Francisco Argentino -17.471- Día 10. 
• TORNELLO, Pablo -28.988- Días 22 y 23.  
• VELAZCO, Germán Ariel -28.265- Días 14 y 15. 
• VUCIC, Emilce Susana -28.389- Día 06.  

 
Artículo 50º - Punto 1 - Inciso c) - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por Razones 
Particulares): 

• ALVAREZ, María Teresa -24.353- Día 02. 
• ARCE, Luis Alberto -31.777- Días 07 y 08. 
• BRACELI, María Silvana -32.140- Día 30. 
• CALIGULI, Rosana Cecilia -29.287- Días 27 y 28. 
• CAMEO, Héctor Luis  -25.183- Día 03. 
• CORIA, Héctor Hugo -25.220- Días 03 y 10.        
• ESTRELLA ORREGO, Marcelo Gustavo -15.028- Día 07. 
• GAMBA, Cristian Patricio -27.683- Día 01. 
• GONELLA, Jorge Oscar -32.217- Día 13.  
• LOPEZ, Marcela Mónica -27.593- Día 10.  
• MATEO, María Laura -30.549- Día 01. 
• SAMMARTINO, Mariana Silvina -29.161- Días 20 y 27. 
• SCHEFER, Raymond -24.717- Día 22. 
• SIMONCINI, Leticia Andrea -31.584- Día 07. 
• TORNELLO, Raúl Roberto -20.716- Día 23. 
• VALERO, Carlos Eduardo -20.359- Días 10 y 17. 
• VILLALOBOS, Ana María -30.960- Día 30. 
• VOLOSCHIN, Germán Alberto -29.705- Día 28. 
• WAJCHMAN, Susana Frida -23.313- Día 08.  

 
Artículo 50º - Punto 1 – Inciso e) Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por Mesas 
Examinadoras): 

• CAMEO, Héctor Luis  -25.183- Día 10. 
• DIEGUEZ, Lilia Amarili -31.155- Día 17.  

  
Artículo 50º - Punto 3 - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por Asistencia a 
reuniones de carácter académico): 

• ESLEY, Enrique Jesús -21.007- Día 20. 
• FORRADELLAS, Raymundo Quilez -25.341- TRES (3) días corridos a partir del 06. 
• GANDOLFO RASO, Ernesto Fabián -19.361- Día 03.  
• MACKERN OBERTI, María Virginia -26.034- CINCO (5) días corridos a partir del 13. 
• NAVARRETE, Sandra Mabel -30.944- Día 14. 
• PASTOR, Gabriela Claudia -31.646- OCHO (8) días corridos a partir del 19. 
• SCHEFER, Raymond -24.717- DOS (2) días corridos a partir del 15. 
• VEGA, Noemí Sonia -24.682- Día 01. 

 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº 132 / 17 
 
 
 


